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附件2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	企业造价咨询项目清单（2021年1月1日至2021年12月31日）

	 
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	完成项目的时间
	项目名称
	项目业主
	工程造价
	咨询业绩所属阶段
	咨询费用收费（万元）
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	说明：1、“完成项目的时间”以出具成果文件时间为准。“咨询业绩所属阶段”是指：概算、预算、控制价、结算、全过程等。                           

	  2、企业业绩需如实填报，并进行汇总：概算项目  个，预算项目  个，控制价项目  个，结算项目  个，全过程  个。                            

	  3、“合计”栏内项目个数、工程造价和咨询费用收费应填报合计数。                                               

	  4、企业的造价咨询业务有多种专业的，需分开工作表填表，每个专业新建一个工作表，其中专业应按报表（三）中“房屋建筑工程”、“市政工程”等的专业分类。

	  5、每一页清单需加盖公章。

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


- 37 -

